木材加工合同
承揽方：（以下简称甲方）
定作方：(以下简称乙方）
锦宏公司(定作方)委托承揽方加工家具一批，现经双方充分协商，本着自愿公正、互利共赢的原则，特订立本合同，以便共同遵守。
第一条：加工产品及工价(见产品清单)
第二条：加工产品质量要求(依照定作方公司品质部要求)
第三条：资料、图纸提供办法
1、承揽方在依照定作方公司的要求进行工作期间，发现定作方公司提供的图纸或技术要求不完善，应当及时通知定作方公司品质部人员，定作方品质部应即时回复并提出修改意见。
2、.承揽方对于承揽的工作，如果定作方要求保密，应当严格遵守，未经定作方许可不得留存技术资料的复制品。
3、定作方公司生产部应当按规定日期提供技术资料、图纸等。
第四条：工资：依照定作方公司生产排单上标明的的工价结账(有特殊约定的除外);
第五条：验收标准和方法：依照定作方公司品质部要求验收。
第六条：交货时间和地点：依照定作方公司的排产日期交货。交货地点为定作方公司仓库，严格依照定作方交货流程入库，即承揽方所制作的成品均需定作方公司品质部检查验收并签名确认方可生效。
第七条：结算方式及期限：按定作方品质部验收合格的产品数据结账(平时借支除外)。
第八条：其他约定
1、合同期间，承揽方必须严格遵守定作方公司各项管理规定，不得违反，否则定作方公司有权依照公司规定实施管理和处理。
2、承揽方要严格按照行业操作规定和定作方公司的安全管理规定操作，以杜绝一切安全事故的发生，合同期内，承揽方承诺出现任何安全事故均由承揽方自行负责，与定作方公司无关。
第九条：承揽方的违约责任
1、承揽方未按合同规定(生产排产单)的时间和质量标准交付产品的，承担逾期交付的责任;产品质量不达标的要进行返工处理(返工费用由承揽方自行负责)，经过返工后仍不符合合同规定或品质要求的，定作方公司有权拒收，由此造成的损失由承揽方赔偿。
2、承揽方交付产品或完成产品的数量少于合同(订单)规定，应当向定作方提出报损及申请补料。定作方公司有权要求承揽方承担补料责任;
3、承揽方无论何种因素不得延期交付产品(定作方公司欠料所致除外)，不得延期.否则定作方公司有权追究因延期所造成的一切损失;
、合同期间，若承揽方单方中止合同，必须提前一个月向定作方公司书面申请并得到定作方公司同意并完成加工中的全部工作后方可生效。若承揽方单方中途废止合同的，视为承揽方单方违约，为此，承揽方承诺并兑现全额陪偿定作方公司一切损失。
第十条：定作方公司的责任
1、提供承揽方的订单、工作场所，机器设备和材料、部份工具等;
2、提供承揽方合同期免费住宿，水电费承揽方按实际使用自行负责;
3、合同期间免费提供承揽方午餐和晚餐;
第十一条：纠纷的处理
合同期间，若加工承揽合同双方发生纠纷时，当事人双方应协商解决;协商不成时报请当地司法主管部门依法处理。
本合同自2013年5月9日起生效，合同履行(或工程)完毕即失效，本合同执行期间，双方不得随意变更和解除合同，合同如有未尽事宜，由双方共同协商，作出补充规定，补充规定与本合同具有同等效力。
本合同正本一式二份，定作方和承揽方各执一份;
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日